MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR III

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR III do Concurso Público - Edital nº 01/2025, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
1 JOSE RODRIGO SILVA DE BRITO 13505 90 Não 35 55 31/10/2000 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
2 RAFAEL DE ARAÚJO LIMA 12286 85 Não 35 50 27/03/2000 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
3 DANILO DE MOURA SOUSA 13560 80 Não 32,5 47,5 04/09/1993 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

4 CAIQUE DE MELO QUEIROZ 12962 80 Não 32,5 47,5 22/08/1999 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
5 JOÃO PEDRO DE LIMA SANTOS 11382 80 Não 30 50 20/10/2001 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
6 BRUNO LONGO 10802 80 Não 27,5 52,5 07/05/1987 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
7 ADRIANO DE CASTRO FARIA 11799 80 Não 27,5 52,5 20/11/1990 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
8 ANDRE LUIZ DE MACEDO CORCIONE 10117 80 Não 27,5 52,5 01/10/2005 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
9 JOSELI LOPES RIBEIRO 11739 77,5 Não 37,5 40 10/08/1988 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

10 WILLIAM DAMACENO DE OLIVEIRA 10187 77,5 Não 35 42,5 10/12/1988 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
11 VICTOR YOSHIKAWA 10326 77,5 Não 32,5 45 14/05/1997 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
12 FHILIPE AUGUSTO ROTTA 12944 77,5 Não 27,5 50 14/07/1990 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
13 ALLAN PATRICK DA COSTA MONTEIRO 12473 77,5 Não 27,5 50 09/06/1993 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
14 LEIDIANE PRADO 11952 75 Não 32,5 42,5 25/06/1987 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
15 KETELEM CRISTINA GROMIK 11570 75 Não 32,5 42,5 27/05/1999 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

16 SAULO DA SILVA SANTOS 11788 75 Não 32,5 42,5 22/01/2002 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
17 JOÃO PEDRO CALEFE 10234 75 Não 30 45 25/07/1993 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
18 GABRIEL NUNES DA SILVA 13348 75 Não 30 45 07/08/1994 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
19 CAROLINE NUNES TRINQUINATO 14241 75 Não 30 45 06/04/2002 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
20 FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA 10642 75 Não 27,5 47,5 29/03/1994 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
21 ERIC MATEUS SOARES CAMPOS 12289 75 Não 25 50 27/09/1997 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

22
CLEITON LUCAS LINS CALDAS DOS
SANTOS

10415 72,5 Não 32,5 40 13/05/1989 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
23 ANDERSON JOSE DA SILVA 10150 72,5 Não 32,5 40 09/08/1989 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
24 LUAN OLIVEIRA DOMINGUES 10739 72,5 Não 32,5 40 01/08/2008 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
25

DANIELLI BRASILEIRO DOS SANTOS

MAIA
11697 72,5 Não 30 42,5 12/08/1997 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
26 EDER DIEGO ESTEVÃO COSTA 10217 72,5 Não 27,5 45 21/06/1987 Sim Não

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
27 ANTONIO LUCIO VILAR 12370 72,5 Não 27,5 45 16/07/1990 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
28 ERIKA CALDAS LINS DOS SANTOS 10420 72,5 Não 27,5 45 13/03/1991 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
29 TAYLOR DE ASSIS CAMILO 12331 72,5 Não 27,5 45 14/12/2001 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
30 JOÃO GABRIEL RODRIGUES MADUREIRA 12335 72,5 Não 25 47,5 04/10/1999 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
31 MATHEUS AZEVEDO DE PAULA LIMA 13145 72,5 Não 22,5 50 10/06/1995 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

32 ELIZABETH DOS SANTOS SILVA 12246 70 Não 32,5 37,5 31/12/1984 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
33 FABIO COSTA CALDAS 10200 70 Não 32,5 37,5 02/05/1993 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
34 DIEGO HENRIQUE ALVES DA SILVA 13186 70 Não 32,5 37,5 05/06/1993 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
35 RAUL SENNA NUNES 10266 70 Não 32,5 37,5 16/07/1996 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
36 JOSE JORDANNY BARBOSA DE SOUSA 12198 70 Não 30 40 31/07/1991 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
37 ESAU FERNANDES DOS SANTROS 14073 70 Não 27,5 42,5 07/02/1985 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

38 LUCAS ANTUNES SAIS 10681 70 Não 27,5 42,5 23/09/2004 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
39 JULIANO SOARES DE OLIVEIRA 10877 70 Não 25 45 11/06/1988 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
40 GUILHERME BRAGA DE SOUZA 11389 70 Não 25 45 09/12/2007 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
41 CLEITON VALENTIM 13245 70 Não 22,5 47,5 03/01/1997 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
42 VANESSA DOS SANTOS TELES 11700 70 Não 22,5 47,5 19/10/2004 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
43 GEISLA LAYNE SILVA 12278 67,5 Não 35 32,5 16/05/2004 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

44 DIEGO LIMA CALADO 11203 67,5 Não 30 37,5 03/10/1984 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
45 JOSE VINICIUS AMORIM 12106 67,5 Não 30 37,5 20/03/1993 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
46 LUCAS DE SANTANA 14088 67,5 Não 30 37,5 05/03/1994 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
47 ERIK OLIVEIRA DA SILVA 13554 67,5 Não 30 37,5 29/12/1994 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
48 TAMIRES XAVIER SILVA PAES 12266 67,5 Não 27,5 40 30/03/1991 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
49 JOÃO KLEBER NUNES DA SILVA 10762 67,5 Não 27,5 40 23/12/2001 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

50 LUCAS CARVALHO DE ALMEIDA 10364 67,5 Não 25 42,5 15/10/1994 Não Sim

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
51 GABRIEL FERREIRA DE ALMEIDA REIS 13865 67,5 Não 22,5 45 02/02/1987 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
52 WELLINGTON PEREIRA DA SILVA 12942 67,5 Não 22,5 45 20/11/1988 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
53

FRANKLIN RODRIGO CORREIA SANTOS

COSTA
11471 67,5 Não 22,5 45 06/03/1991 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
54 FABRÍCIO DAVI FURLAN DA SILVA 13972 67,5 Não 20 47,5 06/03/2009 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
55 JOBSON CARLOS DE SOUZA E SILVA 10449 67,5 Não 17,5 50 25/07/1997 Não Não

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
56 VICENTE RUIZ DA CUNHA 13577 65 Não 35 30 25/01/1986 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
57 ANTÔNIO EDINALDO DE LIMA SILVA 10006 65 Não 32,5 32,5 01/11/1990 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
58 ALESSANDRO JOSE TOLEDO 12991 65 Não 27,5 37,5 24/08/1986 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
59 THIAGO CARLOS ANDRADE 13724 65 Não 27,5 37,5 15/08/1989 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
60 ANTONIO TAVARES JUNIOR 12721 65 Não 27,5 37,5 03/02/1990 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

61 RAUNY FERREIRA COSTA 10724 65 Não 27,5 37,5 21/11/1991 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
62 RAISSA MARIA SOARES SILVA 12769 65 Não 25 40 10/04/1992 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
63 LUCIANO DIÊGO DE VASCONCELOS 13954 65 Não 25 40 21/03/1994 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
64

JORDAN GIOVANNI GONÇALVES

MAURICIO
12462 65 Não 25 40 17/06/1995 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
65

MARCOS VINÍCIUS FERNANDES DOS

ANJOS
12549 65 Não 25 40 09/03/1999 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
66 ANDRÉ LUIZ REIS DE OLIVEIRA 14026 65 Não 22,5 42,5 28/05/2000 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

67
FRANCISCO RYLSON ALCANFOR
BEZERRA

10549 65 Não 20 45 27/11/1987 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
68 ANDRÉ LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 11378 65 Não 20 45 09/12/1987 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
69 ALMY GABRIEL SALVADOR SANTOS 12997 65 Não 20 45 21/07/2000 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
70 LEONARDO OLIVEIRA RIOS RAMALHO 12247 65 Não 20 45 06/04/2002 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
71 WILLIAN RODRIGUES TEIXEIRA 13167 65 Não 17,5 47,5 30/12/1991 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
72 DARIO LOURENCO SANTOS 13644 62,5 Não 30 32,5 30/07/1985 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

73
WILKER ALEXANDRE RODRIGUES DA
SILVA

10109 62,5 Não 30 32,5 01/12/1988 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
74 VICENTE LIMA DE AGUIAR FILHO 12107 62,5 Não 30 32,5 03/06/1996 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
75 JOSÉ SOARES DA HORA 11134 62,5 Não 30 32,5 22/01/2001 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
76 JOSÉ WELLGTON DA SILVA BARBOSA 10659 62,5 Não 27,5 35 04/02/1985 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
77 ROBSON SOUZA DE LIMA 13795 62,5 Não 27,5 35 04/03/1985 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
78 WELLINGTON SANTOS PEREIRA 13822 62,5 Não 27,5 35 24/06/1989 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

79 DANIEL TUPINÁ OLIVEIRA 12075 62,5 Não 27,5 35 08/11/1989 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
80 PATRICIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 10476 62,5 Não 27,5 35 30/11/1990 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
81 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 11974 62,5 Não 27,5 35 19/07/1993 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
82 SAMUEL MOREIRA DOS SANTOS 13869 62,5 Não 27,5 35 21/02/1995 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
83 VITOR DOS SANTOS DE SOUSA 10555 62,5 Não 27,5 35 25/02/1995 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
84 WESTER SILVA SABINO 12207 62,5 Não 25 37,5 03/01/1986 Não Não

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
85 MAURICIO SILINGARDI JUNIOR 11186 62,5 Não 25 37,5 24/07/1990 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
86 RAFAEL DOS SANTOS GALDINO 12182 62,5 Não 25 37,5 22/05/1995 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
87 EZEQUIEL LUNA PATRÍCIO DA SILVA 13880 62,5 Não 25 37,5 14/06/1997 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
88 WESLEY TEIXEIRA DOS ANJOS 12367 62,5 Não 25 37,5 06/05/1998 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
89 ERIC SIQUEIRA LUCIANO 10937 62,5 Não 25 37,5 17/12/1998 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

90 WELLINGTON LIMA XAVIER 10494 62,5 Não 25 37,5 28/06/1999 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
91 ERIKA RIBEIRO RODRIGUES 11940 62,5 Não 25 37,5 09/05/2003 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
92 ANDERSON LUIZ DE SOUZA JUNIOR 13020 62,5 Não 25 37,5 09/04/2004 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
93 FELIPE ALBUQUERQUE DA SILVA 10033 62,5 Não 22,5 40 20/08/1984 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
94 BRUNO CAMILO RODRIGUES 12217 62,5 Não 22,5 40 13/05/1997 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
95 ENZO LUIS BOCALETI 11756 62,5 Não 22,5 40 05/04/2002 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

96 ELITON SANTOS COSTA 13190 62,5 Não 20 42,5 11/07/1988 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
97 CARLOS ALBERTO DE SOUZA SALVADOR 13587 62,5 Não 20 42,5 21/08/1991 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
98 LEONARDO LEITE DA SILVA 12181 62,5 Não 20 42,5 28/10/2002 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
99 FELIPE VALENTIM RIBEIRO 12859 62,5 Não 20 42,5 01/05/2003 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
100 VIVIANE SOUZA DA SILVA 10337 60 Não 25 35 27/08/1988 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
101 FELIPE CESAR SILVA 14216 60 Não 25 35 16/06/1989 Não Sim

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

102 THAISSA RAYANE RIBEIRO LIMA 11851 60 Não 25 35 09/11/1999 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
103 PAULO DE OLIVEIRA BRITO 10298 60 Não 22,5 37,5 14/03/1992 Não Sim

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
104 BEATRIZ DE JESUS PINHEIRO MORÉ 11994 60 Não 22,5 37,5 10/05/2001 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
105 ANA PAULA SILVA DA SILVA 10926 57,5 Não 27,5 30 02/06/1998 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
106 RAYANE DINIZ MARTINS MIRANDA 12444 57,5 Não 27,5 30 11/01/2000 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
107 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 12233 57,5 Não 20 37,5 20/01/1993 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

108 VIVIANI LORDELO DAS NEVES 12510 57,5 Não 20 37,5 22/05/1993 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
109 JESSIANA FERREIRA MENDES 12920 57,5 Não 20 37,5 12/12/1996 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
110 GABRIELI MARTINS AHNERTT 13177 55 Não 20 35 08/04/1998 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
111 JOSIELE DA SILVA GOMES 12724 55 Não 17,5 37,5 16/10/1996 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
112 CARLA LEITE SOARES DOS SANTOS 12237 52,5 Não 22,5 30 07/06/1993 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
113 MIRIENE SILVA LEAL 12619 52,5 Não 20 32,5 28/02/1989 Não Não

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
114 ARIANA NASCIMENTO SANTOS 12338 52,5 Não 20 32,5 16/10/1991 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
115 ALINE GERMANO DA SILVA CARVALHO 10976 52,5 Não 20 32,5 10/03/1995 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
116 MONISE DIAS AMARAL 13839 52,5 Não 20 32,5 30/06/2000 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
117 JAQUELINE RIBEIRO 11367 52,5 Não 17,5 35 22/04/1993 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
118 JESSICA MUZELLI DE MORAES 11208 52,5 Não 15 37,5 22/12/1990 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira
Classe

119 JEFERSON GABRIEL FARIAS 10962 52,5 Não 12,5 40 18/08/1991 Não Sim

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
120 VALQUIRIA DE ALMEIDA RODRIGUES 13986 50 Não 22,5 27,5 06/07/1994 Não Não

Guarda Civil Municipal Terceira

Classe
121 ELAINE CRISTINA SILVA 11489 50 Não 20 30 28/10/1987 Não Não

Legenda: NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN =
Data de Nascimento / J = Exerça função de jurado em Tribunal do Júri / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Guarda Civil Municipal Terceira Classe 1 LUCAS CARVALHO DE ALMEIDA 10364 67,5 Não 25 42,5 15/10/1994 Não Sim

Guarda Civil Municipal Terceira Classe 2 FELIPE CESAR SILVA 14216 60 Não 25 35 16/06/1989 Não Sim

Guarda Civil Municipal Terceira Classe 3 PAULO DE OLIVEIRA BRITO 10298 60 Não 22,5 37,5 14/03/1992 Não Sim

Guarda Civil Municipal Terceira Classe 4 JEFERSON GABRIEL FARIAS 10962 52,5 Não 12,5 40 18/08/1991 Não Sim

Legenda: NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN =
Data de Nascimento / J = Exerça função de jurado em Tribunal do Júri / DF = Candidato com Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 14 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 3 de fevereiro de 2026.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

____________________________________________